达州市人民政府
关于任免王鸿钊、张玉红等职务的通知

达市府函〔2022〕80 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市政府各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2022 年 4 月 27 日第 13 次常务会议

决定：

任命：

王鸿钊为达州市人民政府副秘书长，正县级待遇不变；

邹鹏为达州市退役军人事务局副局长（兼）；

张俊杰为达州市人民政府驻成都办事处副主任（主持工作）。

免去：

张玉红的达州市交通运输局副局长职务；

屈纪勇的达州市统计局总统计师职务，副县级工资待遇不变；

张俊杰的达州高新技术产业园区管理委员会副主任职务；

郑明春的达州市人民政府驻成都办事处主任职务。

特此通知。

达州市人民政府

2022 年 4 月 28 日

	达市府函〔2022〕80号